
魚津市役所２階第１会議室（7/4～7/19）、MEGAドン・キホーテUNY魚津店２階ゲームセンター前（7/18・7/19）

新川みどり野高校（7/9）、魚津工業高校（7/10）、新川高校（7/11）、魚津高校（7/14）、北陸職業能力開発大学校（7/16）

①　全体の期日前投票者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 計 累計

6月23日 木 99 92 191 191 100 92 192 192

7月4日 金 98 58 156 156 98 58 156 156 6月24日 金 130 123 253 444 130 123 253 445 61.7% 35.1%

7月5日 土 150 119 269 425 150 119 269 425 6月25日 土 108 109 217 661 108 108 216 661 124.0% 64.3%

7月6日 日 168 141 309 734 168 141 309 734 6月26日 日 122 103 225 886 122 103 225 886 137.3% 82.8%

7月7日 月 160 168 328 1,062 160 168 328 1,062 6月27日 月 125 122 247 1,133 125 122 247 1,133 132.8% 93.7%

7月8日 火 151 135 286 1,348 151 135 286 1,348 6月28日 火 128 148 276 1,409 128 148 276 1,409 103.6% 95.7%

7月9日 水 175 157 332 1,680 175 157 332 1,680 6月29日 水 121 127 248 1,657 121 126 247 1,656 133.9% 101.4%

7月10日 木 140 170 310 1,990 140 170 310 1,990 6月30日 木 127 136 263 1,920 127 136 263 1,919 117.9% 103.6%

7月11日 金 186 207 393 2,383 186 207 393 2,383 7月1日 金 204 296 500 2,420 204 296 500 2,419 78.6% 98.5%

7月12日 土 246 243 489 2,872 246 243 489 2,872 7月2日 土 350 433 783 3,203 350 433 783 3,202 62.5% 89.7%

7月13日 日 282 239 521 3,393 282 239 521 3,393 7月3日 日 413 523 936 4,139 413 523 936 4,138 55.7% 82.0%

7月14日 月 241 229 470 3,863 241 229 470 3,863 7月4日 月 172 212 384 4,523 172 212 384 4,522 122.4% 85.4%

7月15日 火 248 309 557 4,420 248 309 557 4,420 7月5日 火 188 249 437 4,960 188 249 437 4,959 127.5% 89.1%

7月16日 水 286 318 604 5,024 286 318 604 5,024 7月6日 水 196 232 428 5,388 196 232 428 5,387 141.1% 93.2%

7月17日 木 299 374 673 5,697 299 374 673 5,697 7月7日 木 213 266 479 5,867 213 266 479 5,866 140.5% 97.1%

7月18日 金 636 938 1,574 7,271 636 937 1,573 7,270 7月8日 金 248 344 592 6,459 248 344 592 6,458 265.9% 112.6%

7月19日 土 1,078 1,320 2,398 9,669 1,078 1,320 2,398 9,668 7月9日 土 445 482 927 7,386 445 482 927 7,385 258.7% 130.9%

②　臨時期日前投票所における投票者数（①の内数）

月日 曜日 月日 曜日

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 計 累計

7月9日 水

7月10日 木

7月11日 金

7月14日 月

7月16日 水

41 46 87 41 46 87

7月18日 金 7月1日 金

7月19日 土 7月2日 土

7月3日 日

1,009 1,452 2,461 1,009 1,452 2,461 594 843 1,437 594 843 1,437

魚津市 期日前投票者数

R７参院選 R４参院選 比較

選挙区 比例代表 選挙区 比例代表 選挙区

R７参院選 R４参院選 比較

選挙区 比例代表 選挙区 比例代表 選挙区

投票所 投票所

新川みどり野高校

魚津工業高校

新 川 高 校

魚 津 高 校

北陸職業能力開発大学校

学校計

ドン・キホーテ ドン・キホーテ

ドン・キホーテ ドン・キホーテ

ドン・キホーテ

ドン・キホーテ計 ドン・キホーテ計

月日 曜日 累計 累計 月日 曜日 累計 累計

累計 累計 累計 累計

7 7 14 14 7 7 14 14

8 4 12 26 8 4 12 26

12 20 32 58 12 20 32 58

8 10 18 76 8 10 18 76

6 5 11 87 6 5 11 87

343 588 931 931 343 588 931 931 98 171 269 269 98 171 269 269 346% 346%

666 864 1,530 2,461 666 864 1,530 2,461 222 297 519 788 222 297 519 788 295% 312%

274 375 649 1,437 274 375 649 1,437 171%

R4参院選実施なし


